2980 TOLES

12580

30 2920 CADRE 30
y I i I
o
(@)
)
y
I L1 2920
(@)
[Q
ol
[ DEP ‘ D [ g ] IEQ 'y
g g
. B ) @3 &= 'y
i o
(0]
&1l [ M~
ipl
= i g I = _ I
ipl
(@)
o~
(08
i
ic] : — & @n L@
i
(@)
o~
(08
i
i = = % D ] B
ip
O
S
i
= = = & @ ==
i
O
S
I
el = = 8 kD N 0— - L] ==
' i 2 g
< O
O 5
o B o
i
T — = @ m 0=—- ®
i
(@)
o~
(08
ip
ic = - % 2y [ )
ipl
(@)
o
(08
i
el - = @ @ ==
i
(@)
N
(08
i
Dﬁp - _ % fau E E=9
ip f
DEP : q ‘ol { ] §
i i
g T Gy . ] =
@ T 7 L So i g ]
¥ = # : ~
i} D S
50
@ — @ } — im’I‘—l iln—
3 IC) 31 \ 1] — ) | E— L ) ] | — 1@ ]
(@)
2380 @ 2320

(PIED MOBILE 1)
(PIED MOBILE 2)

(PIED MOBILE 1)
(PIED MOBILE 2)

(PIED MOBILE 1)
(PIED MOBILE 2)

(PIED MOBILE 1)
(PIED MOBILE 2)

(PIED MOBILE 2)
(PIED MOBILE 2)

(PIED MOBILE 1)
(PIED MOBILE 2)

RONDELLE M 10)

(PIED MOBILE 1)
(PIED MOBILE 2)

(VIS H M10x30-26)

(PIED MOBILE 1)
(PIED MOBILE 2)

(PIED MOBILE 1)

(PIED MOBILE 2)

(PIED MOBILE 1)
(PIED MOBILE 2)

VIS H M8x30

<
(7]
T
=
o
x
o~
o

(TOLE INOX)

(VIS FHc M8x30)\ _

>

)z

(TOLE PLIEE 4)

ECROU Hm 30)
(CAPPUIS M30)
CHEVILLE HILTI HSA M12)

(CLAMP BETON)

& RONDELLE M 12)

<

7

X NECROUHM 12)

300 [RONDELLEM10 A2
40 VIS H M8x70 A4-70
32 |VIS FHc M8x30 A4-70
68 |VIS H M8x65 A4-70
18 |VIS H M8x30 A4-70
40 |RONDELLE M 8 A2
44 |RONDELLE M 12 A4_70
50 |ECROU Hm 30 A2
44 |ECROUHM 12 A4_70
22 |TIGE FILETEE M12x130 A4_70
76 |CHEVILLE HILTI HSA M12 HILTI
FAU-PRET5-10 76 |CLAMP BETON E24-2 0.37
FAU-PRET5-09 40 |CLAMP CHASSIS E24-2 2.51
FAU-PRET5-08 50 |APPUIS M30 E24-2 1,68
FAU-PRET5-07 24 |PIED MOBILE 2 E24-2 4,79
FAU-PRET5-07 9 |PIED MOBILE 1 E24-2 7.14
FAU-PRET5-06 2 |PLAT1 E24-2 2.86
FAU-PRET5-06 2 |PLAT2 E24-2 3.71
FAU-PRET5-06 1 |PLAT3 E24-2 315
FAU-PRET5-06 2 |PLAT4 E24-2 4,03
2380 TOLES FAU-PRET5-06 2 |PLATS E24-2 2.36
30 2320 CADRE 30 FAU-PRET5-06 1 |PLAT®6 E24-2 3.40
2084 FAU-PRET5-06 1 |PLAT7 E24-2 3.44
FAU-PRET5-06 2 |PLATS8 E24-2 3.77
1894 FAU-PRET5-06 4 |PLAT9 E24-2 3.68
FAU-PRET5-06 4 |PLAT10 E24-2 2.76
FAU-PRET5-05 1 |TOLE PLIEE1 E24-2 8.30
FAU-PRET5-05 1 |TOLE PLIEE 2 E24-2 8.38
FAU-PRET5-05 2 |TOLE PLIEE 3 E24-2 9.1
FAU-PRET5-05 4 |TOLE PLIEE 4 E24-2 8.93
FAU-PRET5-04 1 |TOLE ACIER ACIER 546.50
FAU-PRET5-03 1 |TOLE INOX INOX 136.68
PAUERSTS0Z 1 |GADRE ENSEMBLE E242 | 1332.25
PLAN N. QTE |DESCRIPTION MATIERE MASSE
Ind. F
Ind. E
Ind. D
Ind. C
Ind. B
Matiere :
Projet : CHASSIS PRET5 Traifement -
B-B Désignation : CHASSIS ENSEMBLE 29N 52
ECHELLE ‘I . ‘Io Tol. géné.: +/- 0.1mm
Heyman B Rl e
5 place de gordes 38000 Grenoble Nom de fichier :F AU-PRETS-01 Indice
Tel : 06 33 3188 11 e-mail : heyman@design-mecanique.fr e dle plan FAU_PRET5 _02




